様式第３号（第６条関係）
排水設備等計画確認申請書
年　　月　　日
飯綱町長　様
排水設備等の設置について、飯綱町特定環境保全公共下水道条例第７条に規定する確認を受けたいので、次のとおり申請します。
なお、必要な手続及び施工については、下記指定工事店に委託します。
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話（　　　）
	排水設備工事の手続及び施工の委任を受けたので、別紙設計書を添えて計画確認の申請をします。
指定工事店　氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)　指定番号№
責任技術者氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)　登録番号№

	設置場所
	飯綱町大字　　　　　　　　　　　　　　番地

	使用者
	住所
	（申請者と同一の場合記入しない。）

	氏名
	 eq \o\ac(○,印)
	店舗等の名称

	工事区分
	排水設備
	新設・増設・改築・その他（　　　　　　　）

	水洗便所
	新設・増設・改築・その他（　　　　　　　）

	家屋所有者の承諾
	住所
	（申請者と同一の場合記入しない。）

	氏名
	　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	土地所有者の承諾
	住所
	（申請者と同一の場合記入しない。）

	氏名
	　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	使用水
	水道水・井戸水・併用

その他（　　　　　）
	計測装置取付けの有・無
	有（既設）
無（新設）
	公共汚水ます取付けの有・無
	有（既設）
無（新設）

	建物の種類
	専用住宅・共同住宅・店舗・店舗併用住宅・営業所・工場・その他（　　　　）

	排水戸数
	世帯
	使 用 者 数
	昼間
	人
	夜間
	人

	日最大排水量
	日最大排水量　　　㎥　（工事、事業場等の場合）

	工事予定期間
	着工
	年　月　日
	しゅん工
	年　月　日

	予定工事費等
	　　　　　　　　　円　（内消費税　　　　　円）

	備考
＜添付書類＞　案内図・平面図・配管図・縦断面図・工事設計書・各2部（工事費のわかるもの）
承諾書（他人の土地等を使用する場合）（別紙1誓約書）

	町　長

	課　長

	係　長

	係

	計画審査

(注)

１　２以上の共同排水設備である場合の申請者は、その代表者（総代人）
２　申請書の提出は、工事着手の15日前までにお願いします。ただし、除害施設の確認が含まれる場合は、除害施設設置（変更）届出書（様式第10号）とあわせて、工事着手の30日前までに申請書を提出してください。